
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 6/25 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年4月～6月分）

1,800 418,200

2 7/5 事務費 事務用品代 3,771 414,429

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 834,429

3 9/22 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年7月～9月分）

2,100 832,329

10/15 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,252,329

4 12/14 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年10月～12月分）

2,100 1,250,229

1/17 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,670,229

5 2/16 資料購入費 書籍代 1,200 1,669,029

6 3/18 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年1月～3月分）

2,100 1,666,929

7 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（2021年3月～7月分）

15,872 1,651,057

8 3/31 資料購入費
高知新聞・高新プラス購読料
（2021年４月～2022年３月分）

50,459 1,600,598

9 3/31 人件費 給与（令和3年4月～7分） 280,000 1,320,598

10 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料
子ども・子育て拠出金（事業主負担分）
（令和3年4月～7月分）

41,450 1,279,148

11 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和3年4月～7月分）

160,000 1,119,148

12 3/31 事務所費
事務所駐車場代
（令和3年4月～7月分）

30,000 1,089,148

13 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和3年4月～7月分）

9,109 1,080,039

14 3/31 事務費

事務所固定電話
インターネット回線利用料
（令和3年4月～8月請求分）

18,761 1,061,278

15 3/31 人件費 給与（令和3年8月～令和4年3月分） 840,000 221,278

16 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料
子ども・子育て拠出金（事業主負担分）
（令和3年8月～令和４年1月分）

113,256 108,022
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17 3/31 事務費

自宅インターネット利用料
携帯電話料金
（令和3年3月～令和4年2月請求分）

108,245 -223

合　　　　計 1,680,000 1,680,223 -223

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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